
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
 
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
 
EDITAL: PROCESSO LICITATÓRIO N° 075/2023
CONCORRÊNCIA N° 001/2023
 
OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE LIMPEZA
PÚBLICA URBANA, ABRANGENDO SERVIÇOS DE
COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS
DERIVADOS DE COLETA DOMICILIAR, VARRIÇÃO,
CAPINAÇÃO, ROÇO E PODA DE ÁREAS PÚBLICAS
DO MUNICÍPIO DE SERRITA, CONFORME PROJETO
BÁSICO ANEXO.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 2.321.856,63 (dois milhões
trezentos e vinte um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
e sessenta e três centavos).
 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA/PE comunica aos
interessados que no dia 27 de novembro de 2023 às 09:00
horas, na sala de sessões da Comissão de Licitação, localizada
à Rua Barbosa Lima, nº 63, Centro, Serrita/PE, julgará o
PROCESSO Nº 075/2023 - CONCORRÊNCIA Nº
001/2023. Os interessados poderão obter o texto integral do
Edital através do portal da Prefeitura, cito:
https://www.serrita.pe.gov.br a partir da publicação deste
Aviso. Maiores Informações poderão ser obtidas através do
telefone: (87) 3882-1156 e E-mail:
cpl.serrita2021@gmail.com.
 
Serrita - PE, 24 de outubro de 2023.
 
EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS
Presidente Da CPL
Portaria Nº 313/2023
 

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:F5ECB6D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/10/2023. Edição 3454
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


